令和６年７月１日

尾北支部 会員各位

愛知県行政書士会 尾北支部

支部長 髙田 大覚

担当幹事 住田 達哉

第２回支部研修会(一宮支部との合同研修会)のお知らせ

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり今年度第２回支部研修会を一宮支部と合同で開催いたしますので、ご案内

申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。研修会終了後、懇親会は行いません。

なお、現在募集中の第 1 回支部研修会(犬山市フロイデ開催)は 7 月 12 日(金)が申し込みの締

切日となっていますので、まだ申し込みされていない方は忘れずにお申し込みください。

１．日  時  令和６年８月６日（火） 午前 10 時 00 分より受付開始

        研修会 午前 10 時 30 分～正午

１．場  所  アイプラザ一宮 2 階 研修室

        一宮市若竹 3 丁目 1 番 12 号  ℡（0586）77－6612

１．研修科目  『一宮市・稲沢市の都市計画法に基づく開発行為等の許可の基準に関する

         条例の一部改正について』

１．講  師  一宮支部土地利用部会副部会長 永田修悟 先生

１．資  料  当日配布

１．参 加 費  無 料

１．備  考  ①今回の研修会は、一宮支部との合同開催となります。

②会場の都合上、お申込みいただいても参加をお断りする場合がございます。

出席の方は、下記により 7 月 30 日（火）までに FAX にてご連絡下さい。

FAX 0587－56－1686（髙田）

キ  リ  ト  リ  不  要

第 2回支部研修会(一宮支部との合同研修会) 申込書 (7月 30日必着)

私は、8 月 6 日(火)の研修会に出席します。

(尾北支部)

氏 名 （    市・町）

携帯電話番号